

## Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo 789-2017-508101 ze dne 21. 07. 2017

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi

<b>Objednatel:</b>	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Litoměřice
<b>Sídlo:</b>	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
<b>Zastoupen:</b>	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Ivana Zdvoráková, odborný rada Pobočky Litoměřice
<b>Adresa:</b>	Velká Krajská 44/1, 412 01 Litoměřice
<b>Telefon:</b>	+420 727 956 765
<b>E-mail :</b>	i.zdvorakova@spucr.cz
<b>ID DS:</b>	z49per3
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká národní banka
<b>Číslo účtu:</b>	3723001/0710
<b>IČO:</b>	01312774
<b>DIČ:</b>	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

<b>Zhotovitel:</b>	Sdružení s názvem „AGROPROJEKT PSO – VÚMOP“
<b>Reprezentant sdružení:</b>	AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Slavíčková 840/1b, 638 00 Brno
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Jiřím Papouškem, jednatelem
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	xxxxxxxxxxxxx, jednatel xxxxxxxxxxxxx, jednatel
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	xxxxxxxxxxxxx
<b>Telefon:</b>	xxxxxxxxxxxxx
<b>E-mail :</b>	xxxxxxxxxxxxx
<b>ID DS:</b>	784cctd
<b>Bankovní spojení:</b>	ČSOB, a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	372520453/0300
<b>IČO:</b>	416 01 483
<b>DIČ:</b>	CZ41601483
<b>Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:</b>	u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2171
<b>člen sdružení:</b>	VÝZKUMNÝ ÚSTAV MELIORACÍ A OCHRANY PŮDY, v.v.i.
<b>Sídlo:</b>	Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav

<b>Zastoupen:</b>	Doc. Ing. Radimem Váchou, PH.D., ředitelem
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	xxxxxxxxxxxxx, ředitel
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	xxxxxxxxxxxxx
<b>Telefon:</b>	xxxxxxxxxxxxx
<b>E-mail :</b>	xxxxxxxxxxxxx
<b>IČO:</b>	00027049
<b>DIČ:</b>	CZ00027049
<b>Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:</b>	xxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“):

**Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo, uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.**

## Článek I.

### Předmět a účel smlouvy

1. Na základě žádosti zhotovitele evidované pod č.j. SPÚ 508930/2018, ze dne 08. 11. 2018, byla objednatelům odsouhlasena a dohodnuta změna měrných jednotek u příslušných položek jednotlivých etap díla. Některé body leží přímo v tělese dálnice a z důvodu bezpečnosti při šetření hranic, bylo celé těleso dálnice vyjmuta z obvodu pozemkové úpravy. Z tohoto důvodu se upravují měrné jednotky takto:

- Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty, je místo 717 MJ nově 695 MJ.
- Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech, je místo 16 MJ nově 20 MJ.
- Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., je místo 184 MJ nově 259 MJ.
- Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, je místo 68 MJ nově 0 MJ.
- Rozbor současného stavu, je místo 733 MJ nově 715 MJ.
- Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, je místo 733 MJ nově 715 MJ.
- Vypracování plánu společných zařízení, je místo 717 MJ nově 715 MJ.
- Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, je místo 733 MJ nově 715 MJ.
- Mapové dílo, je místo 733 MJ nově 715 MJ.

Původní celková cena díla bez DPH 4 996 800 Kč a 6 046 128 Kč s DPH se snižuje na cenu díla bez DPH 4 949 900 Kč a 5 989 379 Kč s DPH. Dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo se sníží cena za provedení díla o částku bez DPH 46 900 Kč a 56 749 Kč s DPH.

Změny se provádějí v článku VI. Cena za provedení díla a v příloze ke smlouvě o dílo položkovém výkazu činností.

Článek VI. Odst. 6.1. Cena za provedení díla se mění takto:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	2 241 600,- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	1 810 800,- Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	357 500,- Kč
Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	540 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	4 949 900,- Kč
DPH 21%	1 039 479,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	5 989 379,- Kč

Položkový výkaz činností – příloha dodatku č. 3 smlouvy o dílo se mění takto:

3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	695	<b>950</b>	660 250	03.07.2018
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	20	<b>1 200</b>	24 000	
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	259	<b>2 500</b>	647 500	03.07.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	<b>2 500</b>	0	03.07.2018
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	715	<b>650</b>	464 750	03.07.2018
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	715	<b>600</b>	429 000	30.04.2019
<b>Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč</b>					2 241 600	<b>30.04.2019</b>
<b>3.5.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	715	<b>800</b>	572 000	30.06.2020
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	715	<b>1 200</b>	858 000	<b>03.09.2021</b>
<b>Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč</b>					1 810 800	
<b>3.6.</b>	Mapové dílo	ha	715	<b>500</b>	357 500	<b>do 3 měsíců od výzvy objednatele</b>

<b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	2 241 600 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	1 810 800 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	357 500 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč	540 000 Kč
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>4 949 900 Kč</b>
DPH 21% v Kč	1 039 479 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>5 989 379 Kč</b>

Uvedené změny termínů jsou rovněž uvedeny v příloze č. 1, k tomuto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo.

## Článek II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1 až 2 se nemění.
- 2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 789-2017-508101 k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vražkov“.
- 2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Teplicích dne 19.11.2018

V Brně dne 28.11.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

---

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha MBA  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Ústecký kraj

---

Ing. Jiří Papoušek  
jednatel

Příloha č. 1: Položkový výkaz činností